cendo. post tantū temporis sicut su-
 p̄dictū ē. hodie si uocē ei audieritis
 nolite obdurare corda ur̄a. Nā si
 eis ihs requiem prestasset: nunq̄ de
 alia loqueret post hanc diē. Itaq;
 relinq̄tur sabbatism̄ populo dei.
 Qui enī ingressus ē in requiē ei:
 etiā ipse requieuit ab opib; suis sic
 suus d̄s. **F**estinem ergo ingredi
 in illā requiē: ut ne in ipsū q̄s
 incidat incredulitatis exemplū.
 Viuus enī est dei sermo et efficax
 et penetrabilior om̄i gladio anci-
 piti. et p̄tingens usq; ad diuisionē
 ac sp̄s. cōpagū q̄q; et medullarū
 et discretor cogitationū et inten-
 tionū cordis: et n̄ est ulla creat̄a
 inuisibilis in conspectu ei. om̄ia
 autē nuda et apta s̄t oculis ei. Ad
 quē nob sermo. Habentes ḡ ponti-
 ficē magnū q̄ penetravit celos ihs
 filiū dei: teneam; confessionē. Non
 enī habem; pontificē q̄ n̄ possit cō-
 pati infirmitatib; nr̄is: tēptatū
 autē p̄ om̄ia p̄ similitudine absq;
 peccato. **A**deam; ergo cū fidu-
 cia ad thronū gr̄e: ut misericordiam
 consequamur et gr̄am inueniam;
 in auxilio oportuno. Om̄is nāq;
 pontifex ex hominib; constituit
 in his que s̄t ad d̄m ut offerat do-
 na et sacrificia p̄ peccatis: q̄ con-
 dolere possit his qui ignorant
 et errant et errant qm̄ et ipse
 circumdat; ē infirmitate. et p̄-
 terea debet. queāmodū p̄ po-
 plo ita etiā p̄ semetipso offerre
 p̄ peccatis. Nec q̄squā sumit sibi
 honore: sed q̄ uocat; a deo tanq̄.

aaron. Sic et xp̄c n̄ semetip̄sū clarifi-
 cauit ut pontifex fieret: s; q̄ locut;
 est ad eū fili; m̄s es tu. ego hodie ge-
 nui te. Queāmodū et in alio loco
 dicit. Tu es sacerdos in et̄nū: scdm
 ordinē melchisedech. Qui in dieb;
 carnis sue p̄ces supplicationesq; ad
 eū q̄ possit saluū illū a morte face-
 cū clamore ualido et lacrimis of-
 ferens: exaudit; ē p̄ sua reuerencia.

Quod dē cū eēt fili; didicit ex his. **F**
 que passus ē obedientiā. et consū-
 matul factus ē om̄ib; obtēpantib;
 sibi causa salutis et̄ne: appellat;
 a deo pontifex iuxta ordinē mel-
 chisedech. De q̄ nob ḡndis sermo
 et in interpretabilis ad dicendū:
 qm̄ imbecilles facti estis ad audien-
 dū. Et enī cū deberetis magistri eē
 p̄t̄ tempus: rursū indigetis ut
 uos doceamini q̄ sint elementa ex
 ordij sermonū dei. et facti estis qb;
 lacte opus sit n̄ solido cibo. Om̄is
 enī q̄ lactis ē particeps: ex p̄s ē ser-
 monis iusticie. Paruulus enī. P̄fe-
 ctor autē ē solidus cib;: eoz q̄ pro
 consuetudine exercitatos habēt
 sensus ad discretionē boni ac ma-
 li. **Q**ua p̄t̄ intermittentes **F**
 inchoationis xp̄i sermonē. ad p̄-
 fectionē feram;: n̄ rursū iacentes
 fundamentum penitencie ab opib;
 mortis. et fidei ad d̄m. baptisma-
 tū doctrine. impositionis quoq;
 manū ac resurrectionis mor-
 tuorū et iudicij et̄ni. Et hoc fa-
 ciem; si q̄dē pmiserit d̄s. Impos-
 sibile ē enī eos q̄ semel s̄t illumi-
 nati. gustauerēt etiā donū celeste

et participes facti spiritus sancti. gustauerunt nichilominus bonum dei uerbum. et lapsi sunt: renouari rursus ad penitenciam. rursus crucifigentes sibi metipsos filium dei. et ostentum habentes. Terra enim sepe uementem super se bibens imbrem. et generans herbam opportunam illis a quibus colitur accipit benedictionem a deo: proferens autem spinas ac tribulos reproba est et maledicto proxima. cui confirmatio in combustionem. **C**onfidimus autem de uobis dilectissimi meliora et uiciniora salutis: tam et si ita loquimur. Non enim iniustus est deus: ut obliuiscatur opus uerum et dilectionis quam ostendistis in nomine ipsius. quod ministrastis sanctis et ministratis. Cupimus autem unumquemque uerum eadem ostentare sollicitudinem ad expletionem spei usque in finem: ut non segnes efficiamus. uerum imitatores eorum qui fide et patientia hereditabunt promissiones. Abrahæ namque promittens deus. quoniam neminem habuit pro quem iuraret maiorem. iurauit pro semetipsum dicens. non benedicens benedicam te. et multiplicans multiplicabo te: et sic longanimitate ferens adeptus est remissionem. homines enim pro maiore sui iurant: et omnis controuersie eorum finis ad confirmationem est iuramentum. In quo abundantius uolens deus ostendere sollicitationis hereditibus immobilitatem consilij sui inproposuit iusiurandum: ut pro duas res immobiles quas impossibile est intrari dominum. fortissimum solatiu habeamus quod confugimus ad

tenendam propositam spem quam sicut anchoram habemus anime tutam ac firmam. et incedentem usque in interiora uelaminis. ubi procurator pro nobis introiit ihesus. secundum ordinem melchisedech pontifex factus in eternum. **S**ic enim melchisedech rex salem. sacerdos summi quod obuiauit abrahæ regissimo a cede regum et benedixit ei. cui decimas omnium diuisit: abrahæ. primum quod de quod interpretatur rex iusticie. deinde autem rex salem quod est rex pacis. sine patre. sine matre. sine genealogia. neque initium dierum neque finem uite habens: assimilatur autem filio dei. manet autem sacerdos in eternum. Intuemini autem quomodo sit hic: cui et decimas dedit de principibus abrahæ patriarcha. Et quod de filiis leui sacerdotum accipientes. mandatum habent decimas sumere a populo secundum legem id est a fratribus suis: quia quomodo et ipsi exierunt de lumbis abrahæ. Cui autem generatio non annumeratur in eis. decimas supersit ab abrahæ: et hunc quod habebat remissiones benedixit. Sine ulla autem conditione: quod minus est a maiore benedicitur. Et hic quod de decimas morientes homines accipiunt: ibi autem contestatur. quia uiuit. Et ut ita dictum sit: pro abrahæ et leui quod decimas accepit. decimat est. Adhuc enim in lumbis patris erat: quando obuiauit ei melchisedech. **S**i ergo confirmatio pro sacerdotum leuiticum erat. populus enim sub ipso lege accepit. quod adhuc necessarium fuit secundum ordinem melchisedech alium sacerdotem surgere. et non se